ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Hòa Bình, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp

trong lĩnh vực Tài chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP, ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; Nghị định số 157/2020/NĐ-CP,

ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 40/2022/TT-BTC ngày 29/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Quy định về việc giám định Tư pháp trong lĩnh vực Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

quy định về mẫu thẻ, trình tư, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ giám định viên tư pháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 4833/TTr-STP, ngày

10/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp đối với 07 (bảy) ông/bà

có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính thực hiện

cấp thẻ Giám định viên tư pháp theo quy định của Luật Giám định tư pháp và Thông

tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ Tư pháp quy định về

mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ giám định viên tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tư pháp, Tài chính

và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: Tư pháp; Tài chính;

- Phó Chánh VPUBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (BC).

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khánh

DANH SÁCH

BỔ NHIỆM VÀ CẤP THẺ GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP

(Kèm theo Quyết định số                     /QĐ-UBND ngày         /9/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Trình độ

chuyên môn

Lĩnh vực

 giám định
Nữ Nam

1 Phạm Ngọc Hoa 1974  Phó Chánh Thanh tra, Sở Tài chính Cử nhân Kế toán Tài chính

2 Nguyễn Thanh Hùng  1972 Phó Trưởng phòng Tài chính

doanh nghiệp, Sở Tài chính

Cử nhân Kế toán

doanh nghiệp

Tài chính

3 Bùi Thị Thu Thủy 1983  Thanh tra viên, Sở Tài chính Cử nhân Quản lý kinh tế;

Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Tài chính

4 Hồ Quý Quỳnh  1971 Chuyên viên phòng Tài chính

doanh nghiệp, Sở Tài chính

Cử nhân Quản trị sản xuất

kinh doanh công nghiệp;

Cử nhân Kỹ sư cầu đường

Tài chính

5 Lê Thị Hải Yến 1977  Chuyên viên phòng Quản lý ngân

sách, Sở Tài chính

Cử nhân Kế toán Tài chính

6 Ngô Thị Thùy Trang 1984  Chuyên viên phòng Tài chính

Hành chính sự nghiệp, Sở Tài

chính

Cử nhân Kinh tế đối ngoại;

Thạc sĩ Quản trị kinh

doanh

Tài chính

7 Đoàn Thị Huyền Trang 1986  Chuyên viên phòng Quản lý Giá và

Công sản, Sở Tài chính

Cử nhân Kế toán; Thạc sĩ

Quản lý kinh tế

Tài chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Anh Tuấn<Tuanba.hcp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:07:41+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Khánh<khanhbv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:16:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:16:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!